
OMV

1TV Nea mt

Sa la  Poliva len ta

Biserica  Sf. La za r

Biserica  Ca tolica  Sf. Tereza

Bloc A1
Bloc B3

Bloc C1

Bloc C5

Bloc A2

Bloc B1

Bloc A3

Bloc B2

Bloc B8

Bloc B9

Bloc B6

Bloc B4

Bloc A5

Bloc B5

Bloc C2

Bloc C3

Bloc B10

Bloc B13

Bloc D5

Bloc D6

Bloc D7

Bloc D8

Bloc B27

Bloc 9

Bloc D01

Bloc D02

Bloc D03

Bloc D04

Bloc D05

Bloc B25

Bloc B23

Bloc B26

Bloc B24

Bloc B20 Bloc 11

Str
a d
a  F
erm
elo
r

Stra da   Miha i Vitea zu

Stra da  Miha i Vitea zul

Stra da  Va lea  Alba

Stra da  Luta riei

Stra da  Nufa rului

Stra da  Rozelor

Aleea  Va lea  Alba

Str
ad
a  S
ire
n e
i

Stra da  Miha i Sta ma tin

Aleea  Aurorei

Str
a d
a  C
on
sta
n ti
n  B
ors

Str
a d
a  A
ure
l D
um
itra
sc
u

Stra da  Clemen t Pomp iliu

Str
a da
 Ve
ter
a n
ilor

Stra da  Ion  Ion escu de la  Bra d

Ale
ea  
Ulm
ilor

Str
a d
a  M
iha
i V
ite
a z
u

Stra da  Cercului

Stra da  Miha i Vitea zul

Str
a d
a  L
uta
rie
i

Str
a d
a  F
erm
elo
r

Str
a d
a  N
ufa
rul
ui

T6012

T6157

T6655

T6162

T6724

T4377

T4524

T6037

T4939

T4506

T4520

T4941

T4961

T4960

T4482

T4518

T4456

T6165

T6060

T5889

T5890

T5894

T4487

T4371

T5579

T5921

T5922

T4968

T6011

T5911
T6163

T6159

T4999

T6164

T5903
T5923

T4481

T5578

T5906

T4527

T5907

T5019

T4512

T5322

T4508

T4474

T4519

T5914

T4475

T5888
T5905

T5904

T6009
T6008

T5910
T5916

T6158
T5920

T6007

T5891

T5918

T5915

T4498

T5908

T5892
T5895

T5900

T5323

T4499

T6010

T5927

T5909
T5917

T4959

T5897

T5925

T5902

T5893

T4828

T4837

T5896

T5898

T5912

T6161

T4829

T5919

T6160

T5913

T5924T5899

T6609
T4351

T4416

T4851

T4361

T4502

T4505

T4503

T4186

T4354

T4391

T4362

T4513

T5012

T4471

T5926

T4366

T5901

T4965

T4970

T5928
T5929

T4410

T4422

T4385

T4425

T4516

T4392

T5002

T4417

T4483

T5571

T5572

T4389

T4440

T4346

T4446

T4973

T5574

T5016

T4356

T4355

T4431

T5008

T4418

T4393

T4523

T5015

T5285

T4459

T4515

T5126

T4969

T4484

T4935

T6578

T5018

T4834

T5011

T4468

T4831

T4368

T4372

T4339

T4374

T6591

T4469

T6580

T5014

T4509

T4455

T4373

T4832

T4341

T5570

T4438

T4386

T6579

T4340

T4428

T4461

T6582

T5013

T5001

T4406

T4329

T4491

T5575

T4981

T5325

T4486

T4521

T4833

T5010

T4342

T4452

T4522

T4962

T4511

T4367

T6590

T5580

T4338

T4453

T4526

T4435

T4401

T4830

T4940

T5577

T4441

T4447

T4363

T4407

T4345

T4462

T4477

T4421

T4348

T5020

T5007

T4432

T4344

T4364

T4397

T4473

T4980

T4504

T4448

T4501

T4347

T4420

T4952

T4402

T4492

T4384

T4449

T4419

T4404

T4349

T4937

T4948

T4360

T4975

T4439

T4343
T4408

T4841

T4460

T4444T4353

T4411

T4387

T4457

T4442

T4414

T4359

T4976

T4383

T6584

T4476

T5021

T4972

T4429

T5004

T4434

T5005

T4479

T4358

T4405

T4525 T4381

T4951

T4430

T4450

T4947

T5124

T5573

T4399

T5006

T4943

T4369

T4964

T4957

T4463

T4400

T4424

T4497

T4451

T4337

T4989

T4946

T4493

T4365

T4480

T4395

T4466

T4978

T4423

T4950

T4967

T4370

T4336

T5000

T6681

T4413

T4478

T4396

T4184

T4470

T4403

T4971

T4352

T4955

T4415

T4489

T5017

T4944

T5585

T4382

T5576

T5584

T4949

T4956

T4436

T4963

T4394

T5009

T5582

T4443

T5326

T4433

T4412

T6593

T4958

T4938

T5286

T4464

T4945

T5165

T4357

T4839

T4496

T4495

T4490

T4376

T5135

T4974

T4485

T4458

T4445

T4427
T4454

T4467

T4942

T4507

T6595

T4388

T4426

T4375

T4840

T4437

T6112

T4409

T6583

T6592

T6594

T5583

T4953
T4954

T4500

T4488

T4398

T4465

T4988

T4390 T4979

T4494

T4472

T5127

Ü

2

4

6
1

5
8

79

3

26

11

13
15

14

12

16

10

22

25

17

19

24 20
21

18
23

Sca ra  1:1000

Executa n t,
SC TOPOPREST SRL

Legen dă:

Curs a p a
Ca le fera ta

Limita  teritoriu a dmin istra tiv

Sp a tiu vede vegeta tie sp on ta n a  (SVVS)22
Sp a tiu vede a men a ja t (SVA)22

Tra ma  stra da la

Cla diri existen te
Teren uri degra da te (TD)22

Ü

Pla n  6

REGISTRUL SPAȚIILOR VERZI
MUNICIPIUL PIATRA NEAMȚ

JUDEȚUL NEAMȚ
ACTUALIZARE MARTIE 2018


